
0,00

0,00

0,00

0,00

Schválenie rodičovského príspevku 10 € na žiaka.

Príjmy (570 žiakov): 5 700,00

Výdavky:

Suma

1 100,00

120,00

360,00

400,00

350,00

100,00

100,00

60,00

150,00

2 600,00

30,00

200,00

130,00

5 700,00

V Poprade dňa 5.10.2017

MDD 2 €/žiaka cca 550 žiakov

bankové poplatky

Zápis do 1. ročníka

Registrácia 2% 

účtovníčka

Sumár

Návrh rozpočtu na školský rok 2017/2018 

Priatelia ZŠ Jarná Poprad, o. z.

Počiatočný stav finančných prostriedkov k 1.9.2017

z toho:

bankový účet

Položky rozpočtu

Privítanie prvákov

Učebné pomôcky (zošity 1. ročník)

Rozlúčka s deviatakmi

Deň učiteľov

Olympiády, krúžky

pokladňa 

Fyzika online testy

Nové PC + monitory

ostatné výdavky


